Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica EENYEI-INI AR
Italiana ! J’ Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

Torneo CR LOMBARDIA 2024 2405026A
Luogo Vigevano [Pavia - Lombardia]
Periodo 17-05-2024 - 19-05-2024
Turni 7
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE ANGELIS Lorenzo - SANSON A.
Partecipanti 64

Sito Internet

'/ otti Kanev Jasen Pau'pv

@ Bosi Clint 1] 1 9 Rossi Gabriele Valerio 11

2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

28-06-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ita
1 3 M Gretti Kanev Jasen6.51TA 28.0 31.0122.5 28. 512092
2 2 CcM Bosi Cint 5.51TA 29.5 32.523. 0 23. 512095
3 5 CcM Rossi Gabriele Vale5. 51 TA 24.027.519.521.7: 2076
4 1 M Ri ndone Andrea 5.0 1 TA 30.534.0124.0 22.7:2177
5 6 M Beretta Gulio 5.0 1 TA 28.031.521.5 20. 22058
6 8 CcM Engl Stefan 5.0 TA 25.5 28.520.518.7 2028
7 10 C™ Sala Tiziano Paolo 5.01TA 25.527.519.0 16. 511952
8 15 1N Di Bartolomeo Adria5.01TA 19.519.5114. 0 14. 21885
9 27 1IN Lucchi Alessandro 4.51TA 28.530.523.518.7: 1805
10 4 M Quaranta Cristiano 4.51TA 27.029.021.5 15.7: 2083
11 12 1IN Pi erpaoli Francesco4.51TA 26.028.01 20.5 15.7:1938
12 23 1IN Frattini Andrea 4.51 TA 25.0127.0120.0 14. 7:1839
13 30 1IN Janous Manuel 4.51 TA 23.526.0119.0 16.51798
14 22 1IN Ambr osi ni Andr ea 4.51 TA 20.0121.515.512.7:1839
15 17 1IN Armeli Marco 4.01 TA 26.026.0119.509.00 1874
16 44 2N Bal za Al essandro 4.01 TA 21.521.516.5 8.25 1648
17 18 1N Zangheratti Daniele4.01TA 24.026.0118.511.7: 1867
18 16 1N Quetti Federico 4.01 TA 23.5'26.518.5 14. 21884
19 19 1IN Engl Al exander 4.01 TA 23.0125.0118.011. 01863
20 13 1IN Di Liberto Mchele 4.01TA 23.523.519. 0 14.7:1935
21 9 IN Di Candia Roberto 4.01TA 21.5'21.5/16.5 14.011976
22 24 1N Mossol ani Marcello 4.01TA 21.023.0114.5 10.511839
23 28 1IN Bettini Massi np 4.0 TA 16.516.511. 0 6.50 1803
24 11 M Al banesi Roberto 4.01 TA 20.522.516.5 11.511938
25 34 2N Di cuonzo Antonio 4.01 TA 20.0120.0115.011. 011764
26 42 2N Vinci Salvatore Mat 4.0 TA 20.522.0116.0 9.00 1672
27 29 1IN Mangili Gabriele 3.51TA 27.0127.521.511.7:1799
28 36 2N Leali Pietro 3.51TA 23.525.518.5 10. 011760
29 40 2N Roiatti Noris 3.51TA 24.525.0119.0 8.50 1688
30 32 2N Ri ccobono Gorgio 3.51TA 22.524.518.010.011777
31 21 1IN Cara Roneo Lavinia 3.51TA 20.5 20.515.5'9.25 1848
32 41 2N Aivieri D ego 3.51TA 23.0124.518.0110. 51687
33 25 1N Canpana Ettore 3.51TA 21.521.516.511.011816
34 33 2N Abat egi ovanni Carlo3.51TA 21.521.5117.0 11. 511776
35 48 3N Gemma M chel e 3.51TA 21.0121.516.5'7.25 1598
36 7 CcM Cagnotto Marco 3.0 TA 18.0118.0112. 5 12. 512046
37 38 2N Mazzucchelli Elio T3.0I1TA 24.025.517.58.25 1727
38 37 2N Bal | abeni Riccardo 3.01TA 22.5'25.0117.09.25 1752
39 39 2N Mat era Luca 3.0ITA 21.0123.0116.57.75 1712
40 63 NC Laruf fa Davi de 3.0 TA 21.523.517.59.00 1399
41 62 NC Caval lanti Mattia L3.01TA 20.522.516.07.00 1399
42 14 M Cerioni Arnmando 3.0 TA 17.0117.0112.5 9. 00 1908
43 31 2N M suraca Davi de 3.0l TA 16.016.0111.57.50 1791
44 46 2N Frigeri o Tonmaso 3.0 TA 19.521.0115.5 6. 00 1644
45 56 3N Ramaioli Riccardo 3.01TA 17.0'19.0113.06.50 1524
46 26 1N Mor eschi  Maur o 3.0 TA 17.0118.513.0 7.75 1810
47 47 2N Pellegrini Andrea 3.01TA 16.5'17.512.0'4.50 1615
48 61 NC Borroi |eva 2.51TA 18.518.514.51.50 1446
49 43 M Brioschi Camillo 2.51TA 20.020.0115.0 6.50 1667
50 60 NC Vi nci Francesco 2.51TA 20.522.516.0 7.00 1451
51 51 3N Aceti Dalila Asia 2.51TA 16.0116.0112.0 1.50 1574
52 64 NC Negri Fabi o 2.51TA 18.520.514.55.75 1399
53 55 3N Saraci no |van 2.51TA 17.518.0113.5'2.75 1548
54 35 2N Genma St ef ano 2.01 TA 22.525.0118.06.25 1762
55 53 3N Sansottera Riccardo2.01TA 23.0 25.0118.0 6.25 1553
56 54 3N Ri ggi Jose Eugenio 2.01TA 22.524.5118.05.00 1551
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica EENYEI-INI AR
Italiana ! ]!J Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

J

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 57 3N Gerri Francesco 2.0 TA 22.022.0117.5'3.75 1518 178115096 0243012301210 2010
58 58 NC Rossi Edoar do 2.01 TA 20.021.0115.5'3.50 1488 1657 14997 1243111401300 2003
59 45 2N Perego Luca 2.0 TA 19.021.0114.0'5.25 1645 1559 14597 1243102402200 2003
60 50 1N Scovazzi Tullio 2.0 TA 19.019.515.0'2. 50 1589 1652 14957 1244022310200 1951
61 59 3N Col onbo Mainini Alb1.01TA 17.017.0113.5 0.00 1470 1632898 600620024004 10 191
62 20 1IN Megna G useppe 1.0ITA 16.5'16.512.0'3. 00 1854 1698 1459 5104200231020 2 1974
63 49 3N Mel fi Vi ncenzo 0.01TA 16.0116.0111. 000. 00 1590 1682947 5005200230030 21963
64 52 3N Raguseo Daniele Gu0.0I1TA 2.00 2.00 0.00 0.00 1573 1854 11191 001100100000 6 1985
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Abat egi ovanni Carlo| TA LOM M 1776 1707 1832
Aceti Dalila Asia |ITA LOM MB 1574 1610 1451
Al banesi Roberto ITA LOM PV 1938 1705 1756
Anbr osi ni  Andr ea ITA LOM VA 1839 1727 1830
Arneli Marco ITA LOM M 1874 1880 1881
Bal | abeni Riccardo ITA LOM MN 1752 1711 1691
Bal za Al essandro ITA LOM LC 1648 1903 1831
Beretta Gulio ITA LOM M 2058 1897 2056
Bettini Massinp ITA LOM MB 1803 1795 1868
Borroi |eva ITA LOM M 1446 1745 1379
Bosi dint ITA LOM PV 2095 1986 2216
Brioschi Camillo ITA LOM VA 1667 1671 1682
Cagnotto Marco ITA LOM M 2046 1849 2043
Canpana Ettore ITA LOM M 1816 1716 1808
Cara Roneo Lavinia ITA LOM M 1848 1718 1776
Caval l anti Mattia LITA LOM CO 1399 1716 1487
Cerioni Armando ITA SAR CA 1908 1650 1723
Col onbo Mainini AlbI TA LOM PV 1470 1632 898

Di Bartolomeo Adrial TA LOM M 1885 1855 2096
Di Candia Roberto |ITA PUG FG 1976 1720 1845
Di Liberto Mchele ITA LOM M 1935 1812 1937
Di cuonzo Antoni o ITA LOM PV 1764 1641 1800
Engl Al exander ITA ALT BZ 1863 1790 1870
Engl Stefan ITA ALT BZ 2028 1835 1994
Frattini Andrea ITA LOM VA 1839 1745 1877
Frigerio Tommaso ITA PIE TO 1644 1696 1676
Gemma M chel e ITA LOM PV 1598 1736 1765
Gemma St ef ano ITA LOM MN 1762 1741 1613
Gerri Francesco ITA LOM BS 1518 1781 1509
Gretti Kanev Jasen| TA LOM PV 2092 1960 2383
Janous Manuel ITA LOM M 1798 1786 1889
Lar uf fa Davi de ITA LOM M 1399 1714 1484
Leali Pietro ITA LOM MN 1760 1858 1859
Lucchi Alessandro |ITA LOM BS 1805 1926 2028
Mangi li Gabriele ITA LOM BG 1799 1844 1845
Mat era Luca ITA LOM M 1712 1722 1673
Mazzucchelli Elio TITA LOM M 1727 1729 1709
Megna G useppe ITA LOM M 1854 1698 1459
Mel fi Vincenzo ITA LOM VA 1590 1682 947

M suraca Davi de ITA LOM MB 1791 1773 1846
Mor eschi Maur o ITA LOM M 1810 1641 1592
Mbssol ani Marcello |ITA LOM PV 1839 1674 1754
Negri Fabio ITA LOM LO 1399 1700 1439
Qivieri Diego ITA LOM PV 1687 1701 1731
Pell egrini Andrea |ITA LOM M 1615 1666 1617
Perego Luca ITA LOM M 1645 1559 1459
Pi erpaoli Francescol TA LOM CO 1938 1858 1961
Quaranta Cristiano I TA LOM M 2083 1905 2008
Quetti Federico ITA LOM SO 1884 1775 1826
Raguseo Daniele GulTA LOM BG 1573 1854 1119
Ramaioli Riccardo |ITA LOM M 1524 1685 1636
Ri ccobono Gorgio ITA LOM MB 1777 1744 1774
Ri ggi Jose Eugenio ITA PIE AL 1551 1740 1612
Ri ndone Andrea ITA LOM M 2177 1976 2135
Roi atti Noris ITA FRI UD 1688 1836 1837
Rossi Edoar do ITA LOM M 1488 1657 1499

Nasc

2010
2012
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I d

FI DE
28519256
28548345
810398
876763
28519183
28579763
28564731
2813578
818933
28555856
818666
824968
883859
2816526
2873147
23424567
812536
28554973
28532120
856649
28556976
805467
859737
859745
28554221
28564006
23421320
2849882
28585496
805610
2858660
28592670
897400
28582918
2864164
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana ! J. Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

(2405026A)

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
5 CM Rossi Gabriele Vale | TA LOM PV 2076 1864 2095 2009 M 2870830 167618
10 C™M Sala Tiziano Paolo ITA LOM PV 1952 1826 1985 1976 M 2844350 170043
53 3N Sansottera Riccardo! TA LOM PV 1553 1745 1617 2006 M 28599799 191843
55 3N Saraci no |van ITA PIE TO 1548 1627 1526 1971 M 37319957(114877
50 1IN Scovazzi Tullio ITA LOM M 1589 1652 1495 1951 M 837644 102924
60 NC Vi nci Francesco ITA PIE VB 1451 1721 1620 2012 M 23407638 206211
42 2N Vinci Salvatore Mat ITA PIE VB 1672 1751 1802 2009 M 23411511 206869
18 1N Zangheratti Danielel TA LOM CO 1867 1797 1848 1967 M 2829164 165309
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

28-06-2024

Variazioni Elo FIDE

33
51
11
22
17
37
44

28
61

43

25
21
14
59
15

13
34
19

23
46
48
35
57

30
36
27
29
39
38
20
49
31
26
24
41
47
45
12

16
52
56
32
54

40
58

10
53

£22%2°%

G ocatore Fed
Abat egi ovanni Carlo | TA
Aceti Dalila Asia |ITA
Al banesi Roberto I TA
Anbr osi ni  Andrea I TA
Arneli Marco I TA
Bal | abeni Riccardo |ITA
Bal za Al essandro I TA
Beretta Gulio I TA
Bettini Massino I TA
Borroi |eva I TA
Bosi dint I TA
Brioschi Camllo I TA
Cagnotto Marco I TA
Canpana Ettore I TA
Cara Roneo Lavinia |TA
Cerioni Armando I TA

Col onbo Mainini AlbITA
Di Bartol omeo AdrialTA

Di Candia Roberto |ITA
D Liberto Mchele ITA
Di cuonzo Antonio I TA
Engl Al exander I TA
Engl Stefan I TA
Frattini Andrea I TA
Frigerio Tomaso I TA
Genma M chel e I TA
Gemma St ef ano I TA
Gerri Francesco I TA
Gretti Kanev Jasen|TA
Janous Manuel I TA
Leali Pietro I TA

Lucchi Al essandro |ITA

Mangi li Gabriele I TA
Mat era Luca I TA
Mazzucchelli Elio TITA
Megna G useppe I TA
Mel fi Vi ncenzo I TA
M suraca Davi de I TA
Mor eschi Maur o I TA
Mossol ani Marcello |TA
Aivieri Diego I TA
Pell egrini Andrea |ITA
Perego Luca I TA

Pi erpaoli Francesco | TA
Quaranta Cristiano |TA
Quetti Federico I TA
Raguseo Daniele GulTA
Ranmioli Riccardo |ITA
Ri ccobono Gorgio ITA

Ri ggi Jose Eugenio |ITA
Ri ndone Andrea I TA
Roi atti Noris I TA
Rossi Edoar do I TA

Rossi Gabriele Valel TA
Sala Tiziano Paolo |ITA
Sansottera Riccardo | TA

El o

FI DE
1776
1574
1938
1839
1874
1752
1648
2058
1803
1446
2095
1667
2046
1816
1848
1908
1470
1885
1976
1935
1764
1863
2028
1839
1644
1598
1762
1518
2092
1798
1760
1805
1799
1712
1727
1854
1590
1791
1810
1839
1687
1615
1645
1938
2083
1884
1573
1524
1777
1551
2177
1688
1488
2076
1952
1553 6

N N NNNOOOONPEPE NNNONOOONOOOO00ONNSNNNYNOOOOOO00 N oo 0o 0o 0 BN OoN 000NN T Z

Pun
Fat

NOONWANNWORPRANWWIAWWORNRYWAWRORLPEPNWWIWWADMPORWWNWRLIOWINN®SSER

Pun

Att WWwe
50 1.55 -0.05
50 2. 03 -0.53
00 5.47 -1.47
50 4. 46 0. 04
00 2.92 0.08
00 2.91 -0.91
00 0.97 1.03
00 4.83 0.17
00 2.55 0. 45
50 0.76 -0. 26
50 4.42 1.08
50 1.33 0. 17
00 2.91 0.09
50 2.71 -0.21
50 3.90-0.4
00 3.95 -0.95
00 1.76 -1.76
00 2.67 1.33
00 4.72 -0.72
00 3.93 0. 07
00 2.95 0. 05
00 3.08 -0.08
00 5.09 -0.09
50 3.24 0. 26
00 2.26 0. 74
50 1.60 0.9
00 2.69 -1.69
00 1.22 -0.22
50 4.61 1. 89
50 3.52 0. 98
50 2.69 0.81
50 2.39 2.11
50 3.06 0. 44
00 3.44 -0.44
00 2.59 -0.59
00 3.44 -2. 44
00 1.98 -1.98
00 2.55 0. 45
00 4.98 -1.98
00 3.90 0.1
00 2.58 0. 42
00 3.14 -0.14
00 2.69 -0.69
50 4.19 0. 31
50 4.99 -0. 49
00 4.48 -0.48
00 0.16 -0. 16
00 2.10 0.9
50 2.79 -0.29
00 1.24 0.76
00 5.17 -0. 17
50 2.26 1.24
00 2. 02 -0.02
50 5.28 0. 22
.00 4.52 0. 48
.00 1.230.77

Med
Avv.
1707
1610
1705
1727
1880
1711
1903
1897
1795
1745
1986
1671
1849
1716
1718
1650
1632
1855
1720
1812
1641
1790
1835
1745
1696
1736
1741
1781
1960
1786
1858
1926
1844
1722
1729
1698
1682
1773
1641
1674
1701
1666
1559
1858
1905
1775
1854
1685
1744
1740
1976
1836
1657
1864
1826
1745

Per f

1832
1451
1756
1830
1881
1691
1831
2056
1868
1379
2216
1682
2043
1808
1776
1723
898

2096
1845
1937
1800
1870
1994
1877
1676
1765
1613
1509
2383
1889
1859
2028
1845
1673
1709
1459
947

1846
1592
1754
1731
1617
1459
1961
2008
1826
1119
1636
1774
1612
2135
1837
1499
2095
1985
1617

Anno

Nasc

2010
2012
1954
1990
2004
2001
2004
2003
1962
2013
1987
1945
2002
2003
2011
1984
1961
2011
1986
2013
1987
1995
1990
2004
1993
1994
1965
2010
1970
2008
1993
2010
2009
2009
2009
1974
1963
1993
1958
1979
2001
1988
2003
1996
1986
1997
1985
2008
1992
1987
2007
1969
2003
2009
1976
2006

TZTZTZTZLIZTZTZTZLTZETZTETZIZEIZEIZEIZLIZETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIEETEZETZEZTZEIZEIZEIZEIEZTIZEZEZEZEZEZIZEZIZIMNZEZEZEZEZZEZETNZEZEZEZIZEZIZEZEZEZZEZETNZEO

1D

FI DE
28519256
28548345
810398
876763
28519183
28579763
28564731
2813578
818933
28555856
818666
824968
883859
2816526
2873147
812536
28554973
28532120
856649
28556976
805467
859737
859745
28554221
28564006
23421320
2849882
28585496
805610
2858660
897400
28582918
2864164
23419440
2897100
824801
23407239
23404256
827967
897809
28552628
28576837
28582586
2824073
815810
28564014
23430427
28595491
28551710
28593880
2831312
829315
28582624
2870830
2844350
28599799

FSI - CR LOMBARDIA 2024 (2405026A) - Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024 - Pag. 7/33

1D

FSI

184866
189127
107213
139542
184867
198164
195708
158585
117532
192734
105173
103964
143956
155597
176873
103290
117698
187931
122680
192737
127520
132660
138789
191422
195038
208558
109025
198451
104781
169877
123063
198452
175809
207618
180544
113921
200906
160832
102126
152202
191392
185368
195225
153260
104061
158990
210742
202919
139740
199942
165786
125536
195224
167618
170043
191843



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana ' J' Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

(2405026A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
55 3N Saraci no |Ivan I TA 1548 7 2.50 2.80 -0.3 1627 1526 1971 M 37319957(114877
50 1IN Scovazzi Tullio I TA 1589 7 2.00 2.98 -0.98 1652 1495 1951 M 837644 102924
60 NC Vi nci Francesco ITA 14517 2.501.34 1.16 1721 1620 2012 M 23407638 206211

42 2N  Vinci Salvatore Mat ITA 16727 4.00 2.89 1.11 1751 1802 2009 M 23411511 206869
18 1IN Zangheratti Danielel TA 1867 7 4.00 4.12 -0.12 1797 1848 1967 M 2829164 165309
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica EENYEI-INI AR
Italiana ' J' Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
62 NC Caval lanti Mattia LITA 1399 0 0.00 1.00 2 0 1716 1487 2011 M 196174
63 NC Laruf fa Davi de ITA 13990 0.001.10 1.9 0 1714 1484 1986 M 152092
64 NC Negri Fabio ITA 13990 0.001.10 1.4 0 1700 1439 2000 M 211957
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana P PV igevano - 17:05-2024 -19-05-2024

(2405026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 36 2N Leali Pietro ITA 1760 | 1 M Ri ndone Andrea ITA 2177 0 - 1

2 2 CM  Bosi dint ITA 2095 | 37 2N Ballabeni Riccardo ITA 1752 1 - O

3 38 2N Mazzucchelli Elio Te ITA 1727 | 3 M Gretti Kanev Jasen ITA 2092 0 - 1

4 4 CM Quaranta Cristiano ITA 2083 | 39 2N Matera Luca ITA 1712 1 - O

5 40 2N Roiatti Noris ITA 1688 | 5 CM Rossi Gabriele Valer ITA 2076 0 - 1

6 6 CM Beretta Gulio ITA 2058 | 41 2N divieri Diego ITA 1687 1 - 0

7 42 2N Vinci Salvatore Matt ITA 1672 | 7 CM  Cagnotto Marco ITA 2046 0 - 1

8 8 CM Engl Stefan ITA 2028 | 43 CM Brioschi Canmillo ITA 1667 1 - 0O

9 10 CM Sala Tiziano Paolo ITA 1952 | 45 2N Perego Luca ITA 1645 1 - 0

10 46 2N Frigerio Tonmaso ITA 1644 | 11 M Al banesi Roberto ITA 1938 0 - 1
11 12 1N Pierpaoli Francesco ITA 1938 | 47 2N Pellegrini Andrea ITA 1615 1 - O
12 48 3N Gemma Mchel e ITA 1598 | 16 1IN Quetti Federico ITA 1884 0 - 1

13 17 1IN Arneli Marco ITA 1874 | 49 3N Melfi Vincenzo ITA 1590 1 - O
14 50 1N Scovazzi Tullio ITA 1589 | 18 1IN Zangheratti Daniele ITA 1867 0 - 1

15 19 1N Engl Al exander ITA 1863 | 51 3N Aceti Dalila Asia ITA 1574 1 - O
16 52 3N Raguseo Daniele G us ITA 1573 | 20 1IN Megna G useppe ITA 1854 0 - 1
17 22 1N Anbrosini Andrea ITA 1839 | 53 3N Sansottera Riccardo ITA 1553 App- A
18 54 3N Riggi Jose Eugenio ITA 1551 | 23 1IN Frattini Andrea ITA 1839 0 - 1
19 24 1N Mossolani Marcello ITA 1839 | 55 3N Saracino Ivan ITA 1548 1 - O
20 56 3N Rammioli Riccardo ITA 1524 | 25 1IN Canpana Ettore ITA 1816 0 - 1
21 26 1N Moreschi Mauro ITA 1810 | 57 3N Gerri Francesco ITA 1518 As- A
22 58 NC Rossi Edoardo ITA 1488 | 27 1N Lucchi Al essandro ITA 1805 0 - 1
23 29 1IN Mangili Gabriele ITA 1799 | 59 3N Col ombo Mainini Al be ITA 1470 1 - O
24 60 NC Vinci Francesco ITA 1451 | 30 1N Janous Manuel ITA 1798 0 - 1
25 31 2N M suraca Davide ITA 1791 | 61 NC Borroi leva ITA 1446 1 - O
26 62 NC Cavallanti Mattia Lo ITA 1399 | 32 2N Riccobono Gorgio ITA 1777 0 - 1
27 33 2N Abategiovanni Carlo ITA 1776 | 63 NC Laruffa Davide ITA 1399 1 - 0
28 64 NC Negri Fabio ITA 1399 | 35 2N GCemma Stefano ITA 1762 0 - 1
29 9 IN D Candia Roberto I TA 1976 | 0 - F
30 13 1IN D Liberto Mchele ITA 1935 | 0 - F
31 14 CM Cerioni Armando I TA 1908 | 0 - F
32 15 1IN D Bartol omeo Adrian ITA 1885 | 0 - F
33 21 1IN Cara Romeo Lavinia | TA 1848 | 0 - F
34 28 1IN Bettini Massino ITA 1803 | 0 - F
35 34 2N Dicuonzo Antonio I TA 1764 | 0 - F
36 44 2N Bal za Al essandro I TA 1648 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana P PV igevano - 17:05-2024 -19-05-2024

(2405026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Ri ndone Andrea 1 ITA 2177 | 19 1N Engl Al exander 1 ITA 1863 1 - O
2 18 1N Zangheratti Daniele 1 I TA 1867 | 2 CM Bosi dint 1 ITA 2095 O - 1
3 3 M Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2092 | 24 1IN Mossolani Marcello 1 ITA 1839 1 - 0
4 20 1IN Megna G useppe 1 ITA 1854 | 4 CM (Quaranta Cristiano 1 ITA 2083 0 - 1
5 5 CM Rossi Gabriele Valer 1 ITA 2076 | 29 1IN Mangili Gabriele 1 ITA 1799 0 - 1
6 23 1IN Frattini Andrea 1 I TA 1839 | 6 CM Beretta Gulio 1 ITA 2058 0 - 1
7 7 CM Cagnotto Marco 1 ITA 2046 | 31 2N M suraca Davide 1 ITA 1791 1 - O
8 25 1N Canpana Ettore 1 ITA 1816 | 8 CM Engl Stefan 1 ITA 2028 0 - 1
9 27 1IN Lucchi Al essandro 1 ITA 1805 | 10 CM Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1952 1 - 0
10 11 M Al banesi Roberto 1 ITA 1938 | 33 2N Abategiovanni Carlo 1 ITA 1776 0 - 1
11 30 1IN Janous Manuel 1 ITA 1798 | 12 1IN Pierpaoli Francesco 1 ITA 1938 Ay - A
12 16 1IN (Quetti Federico 1 ITA 1884 | 44 2N Balza Al essandro 1 ITA 1648 Apn- A
13 32 2N Riccobono Gorgio 1 ITA 1777 | 17 1IN Arneli Mrco 1 ITA 1874 0 - 1
14 35 2N Gemma Stefano 1 ITA 1762 | 22 1N Anbrosini Andrea 0.5 ITA 1839 Ax- A
15 53 3N Sansottera Riccardo 0.5 ITA 1553 | 26 1N Mreschi Mauro 0.5 ITA 1810 1 - O
16 57 3N Gerri Francesco 0.5 ITA 1518 | 9 IN D Candia Roberto 0 ITA 1976 Apn- A
17 47 2N Pellegrini Andrea 0 ITA 1615 | 13 1IN D Liberto Mchele 0 ITA 1935 0 - 1
18 14 CM Cerioni Arnando 0 ITA 1908 | 48 3N Gemm M chel e 0 ITA 1598 1 - O
19 49 3N Melfi Vincenzo 0 ITA 1590 | 15 1IN D Bartoloneo Adrian O ITA 1885 0 - 1
20 21 1IN Cara Romeo Lavinia O ITA 1848 | 50 1IN Scovazzi Tullio 0 ITA 1589 1 - 0
21 34 2N Dicuonzo Antonio 0 ITA 1764 | 54 3N R ggi Jose Eugenio O ITA 1551 1 - O
22 51 3N Aceti Dalila Asia 0 ITA 1574 | 36 2N Leali Pietro 0 ITA 1760 0 - 1
23 37 2N Ballabeni Riccardo 0 ITA 1752 | 56 3N Ramaioli Riccardo 0 ITA 1524 A - A
24 55 3N Saracino |van 0 ITA 1548 | 38 2N Mazzucchelli Elio Te O ITA 1727 0 - 1
25 39 2N Matera Luca 0 ITA 1712 | 58 NC Rossi Edoardo 0 ITA 1488 1 - 0
26 59 3N Col onmbo Mainini Al be O ITA 1470 | 40 2N Roiatti Noris 0 ITA 1688 0 - 1
27 41 2N Qivieri Dego 0 ITA 1687 | 60 NC Vinci Francesco 0 ITA 1451 Ap- A
28 61 NC Borroi leva 0 ITA 1446 | 42 2N Vinci Salvatore Matt O ITA 1672 0 - 1
29 43 CM Brioschi Canillo 0 ITA 1667 | 62 NC Cavallanti Mttia Lo O ITA 1399 0 - 1
30 45 2N Perego Luca 0 ITA 1645 | 64 NC Negri Fabio 0 ITA 1399 0 - 1
31 63 NC Laruffa Davide 0 ITA 1399 | 46 2N Frigerio Tommaso 0 ITA 1644 1 - 0
32 28 1IN Bettini Massino 0 I TA 1803 | 1 - F
33 52 3N Raguseo Daniele Gus 0 | TA 1573 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana P PV igevano - 17:05-2024 -19-05-2024

(2405026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CM  Engl Stefan 2 ITA 2028 | 1 M Ri ndone Andrea 2 ITA 2177 0 - 1
2 2 CM Bosi dint 2 ITA 2095 | 7 CM Cagnotto Marco 2 ITA 2046 1 - 0
3 17 1IN Arneli Marco 2 ITA 1874 | 3 M Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2092 0 - 1
4 4 CM (Quaranta Cristiano 2 ITA 2083 | 27 1IN Lucchi Al essandro 2 ITA 1805 Awp- A
5 6 CM Beretta Gulio 2 ITA 2058 | 29 1IN Mangili Gabriele 2 ITA 1799 1 - 0
6 33 2N Abategiovanni Carlo 2 ITA 1776 | 16 1IN Quetti Federico 1.5 ITA 1884 A%- A
7 12 1IN Pierpaoli Francesco 1.5 ITA 1938 | 35 2N Gemma Stefano 1.5 ITA 1762 1 - O
8 44 2N Bal za Al essandro 1.5 ITA 1648 | 30 1IN Janous Manuel 1.5 ITA 1798 Ax- A
9 10 CM Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1952 | 53 3N Sansottera Riccardo 1.5 ITA 1553 1 - 0
10 28 1N Bettini Massino 1 ITA 1803 | 5 CM Rossi Gabriele Valer 1 ITA 2076 0 - 1
11 31 2N M suraca Davide 1 ITA 1791 | 11 M Al banesi Roberto 1 ITA 1938 Apn- A
12 13 1IN D Liberto Mchele 1 ITA 1935 | 32 2N Riccobono Gorgio 1 ITA 1777 1 - 0O
13 36 2N Leali Pietro 1 ITA 1760 | 14 CM Cerioni Armando 1 ITA 1908 1 - O
14 15 1IN D Bartolomeo Adrian 1 ITA 1885 | 34 2N Dicuonzo Antonio 1 ITA 1764 1 - O
15 38 2N Mazzucchelli Elio Tel ITA 1727 | 18 1IN Zangheratti Daniele 1 ITA 1867 0 - 1
16 19 1N Engl Al exander 1 ITA 1863 | 39 2N Matera Luca 1 ITA 1712 1 - 0
17 40 2N Roiatti Noris 1 ITA 1688 | 20 1N Megna G useppe 1 ITA 1854 1 - 0
18 42 2N Vinci Salvatore Matt 1 ITA 1672 | 21 1IN Cara Roneo Lavinia 1 ITA 1848 0 - 1
19 22 1IN Anbrosini Andrea 1 ITA 1839 | 57 3N Cerri Francesco 1 ITA 1518 1 - O
20 62 NC Cavallanti Mattia Lo 1l ITA 1399 | 23 1IN Frattini Andrea 1 ITA 1839 0 - 1
21 24 1IN Mossolani Marcello 1 ITA 1839 | 63 NC Laruffa Davide 1 ITA 1399 0 - 1
22 64 NC Negri Fabio 1 ITA 1399 | 25 1IN Canpana Ettore 1 ITA 1816 0 - 1
23 9 1IN D Candia Roberto 0.5 ITA 1976 | 41 2N Qivieri Diego 0.5 ITA 1687 Aw- A
24 26 1IN Moreschi Muro 0.5 ITA 1810 | 56 3N Rammioli Riccardo 0.5 ITA 1524 1 - 0
25 60 NC Vinci Francesco 0.5 ITA 1451 | 37 2N Ballabeni Riccardo 0.5 ITA 1752 Awx- A
26 50 1IN Scovazzi Tullio 0 ITA 1589 | 43 CM Brioschi Camllo 0 ITA 1667 0 - 1
27 51 3N Aceti Dalila Asia 0 ITA 1574 | 45 2N Perego Luca 0 ITA 1645 Ap- A
28 46 2N Frigerio Tommaso 0 ITA 1644 | 55 3N Saracino lvan 0 ITA 1548 1 - O
29 54 3N Riggi Jose Eugenio O ITA 1551 | 47 2N Pellegrini Andrea 0 ITA 1615 1 - 0
30 48 3N Gemm M chel e 0 ITA 1598 | 59 3N Col onbo Mainini Al be0 ITA 1470 1 - O
31 58 NC Rossi Edoardo 0 ITA 1488 | 49 3N Melfi Vincenzo 0 ITA 1590 1 - O
32 52 3N Raguseo Daniele Gus 0 I TA 1573 | 0 - F
33 61 NC Borroi leva 0 | TA 1446 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana P PV igevano - 17:05-2024 -19-05-2024

(2405026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

n

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

Sc Cat

1 1 M Rindone Andrea 3 ITA 2177 | 6 CM Beretta Gulio 3 ITA 2058 Ap- A
2 & M Gretti Kanev Jasen 3 ITA 2092 | 2 CM Bosi dint & ITA 2095 1 - O
3 27 1IN Lucchi Al essandro 2.5 ITA 1805 | 12 1IN Pierpaoli Francesco 2.5 ITA 1938 Axs- A
4 5 CM Rossi Gabriele Valer 2 ITA 2076 | 4 CM (Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2083 1 - 0
5 7 CM  Cagnotto Marco 2 ITA 2046 | 22 1IN Anbrosini Andrea 2 ITA 1839 1 - 0
6 21 1IN Cara Roneo Lavinia 2 ITA 1848 | 8 CM Engl Stefan 2 ITA 2028 0 - 1
7 23 1IN Frattini Andrea 2 ITA 1839 | 10 CM Sala Tiziano Paolo 2 ITA 1952 0 - 1
8 25 1N Canpana Ettore 2 ITA 1816 | 13 1IN D Liberto Mchele 2 ITA 1935 Ap- A
9 29 1IN Mangili Gabriele 2 ITA 1799 | 15 1IN D Bartoloneo Adrian 2 ITA 1885 0 - 1
10 16 1IN Quetti Federico 2 ITA 1884 | 36 2N Leali Pietro 2 ITA 1760 Ax- A
11 30 1IN Janous Manuel 2 I TA 1798 | 17 IN Arnmeli Marco 2 ITA 1874 0 - 1
12 18 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1867 | 40 2N Roiatti Noris 2 ITA 1688 Aw- A
13 63 NC Laruffa Davide 2 ITA 1399 | 19 1IN Engl Al exander 2 ITA 1863 0 - 1
14 11 M Al banesi Roberto 1.5 ITA 1938 | 44 2N Balza Al essandro 2 ITA 1648 Ax- A
15 35 2N Gemma Stefano 1.5 ITA 1762 | 26 1IN Mreschi Mauro 1.5 ITA 1810 Ax- A
16 53 3N Sansottera Riccardo 1.5 ITA 1553 | 31 2N M suraca Davide 1.5 ITA 1791 0 - 1
17 9 IN D Candia Roberto 1 ITA 1976 | 42 2N Vinci Salvatore Matt 1 ITA 1672 1 - 0
18 14 CM Cerioni Arnando 1 ITA 1908 | 46 2N Frigerio Tonmaso 1 ITA 1644 1 - O
19 20 1N Megna G useppe 1 ITA 1854 | 48 3N Gemma M chele 1 ITA 1598 0 - 1
20 43 CM Brioschi Camllo 1 ITA 1667 | 24 1IN Mossolani Marcello 1 ITA 1839 Apn- A
21 57 3N Gerri Francesco 1 ITA 1518 | 28 1IN Bettini Massino 1 ITA 1803 0 - 1
22 32 2N Riccobono Gorgio 1 ITA 1777 | 54 3N Riggi Jose Eugenio 1 ITA 1551 1 - O
23 34 2N Dicuonzo Antonio 1 ITA 1764 | 58 NC Rossi Edoardo 1 ITA 1488 1 - O
24 37 2N Ballabeni Riccardo 1 ITA 1752 | 62 NC Cavallanti Mattia Lo 1 ITA 1399 1 - 0
25 61 NC Borroi leva 1 ITA 1446 | 38 2N Mazzucchelli Elio Tel ITA 1727 Aw- A
26 39 2N Matera Luca 1 ITA 1712 | 60 NC Vinci Francesco 1 ITA 1451 Ax- A
27 41 2N divieri Diego 1 ITA 1687 | 64 NC Negri Fabio 1 ITA 1399 Aw- A
28 56 3N Ranmmioli Riccardo 0.5 ITA 1524 | 51 3N Aceti Dalila Asia 0.5 ITA 1574 1 - 0
29 45 2N Perego Luca 0.5 ITA 1645 | 47 2N Pellegrini Andrea 0 ITA 1615 1 - 0
30 49 3N Melfi Vincenzo 0 ITA 1590 | 55 3N Saracino lvan 0 ITA 1548 0 - 1
31 59 3N Colonbo Mainini Al beO ITA 1470 | 50 1N Scovazzi Tullio 0 ITA 1589 0 - 1
32 33 2N Abategiovanni Carlo 2.5 ITA 1776 | 0 - [
33 52 3N Raguseo Daniele Gus 0 | TA 1573 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana P PV igevano - 17:05-2024 -19-05-2024

(2405026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 CM Beretta Gulio 3.5 ITA 2058 | 3 M Gretti Kanev Jasen 4 ITA 2092 0 - 1

2 2 CM Bosi dint 3 ITA 2095 | 1 M Ri ndone Andrea 3.5 ITA 2177 1 - 0

3 12 1IN Pierpaoli Francesco 3 ITA 1938 | 5 CM Rossi Gabriele Vvaler 3 ITA 2076 A%- A
4 8 CM  Engl Stefan 3 ITA 2028 | 27 1N Lucchi Al essandro 8 ITA 1805 Awp- A

5 10 CM Sala Tiziano Paolo 3 ITA 1952 | 17 1IN Arneli Marco 3 ITA 1874 1 - 0

6 19 1IN Engl Al exander 3 ITA 1863 | 4 CM Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2083 0 - 1

7 13 1IN D Liberto Mchele 2.5 ITA 1935 | 33 2N Abategiovanni Carlo 2.5 ITA 1776 1 - O

8 31 2N M suraca Davide 2.5 ITA 1791 | 16 1IN (Quetti Federico 2.5 ITA 1884 Aw- A
9 36 2N Leali Pietro 2.5 ITA 1760 | 18 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1867 0 - 1

10 40 2N Roiatti Noris 2.5 ITA 1688 | 9 IN D Candia Roberto 2 ITA 1976 0 - 1

11 29 1IN Mangili Gabriele 2 ITA 1799 | 11 M Al banesi Roberto 2 ITA 1938 1 - O
12 30 1N Janous Manuel 2 ITA 1798 | 14 CM Cerioni Armando 2 ITA 1908 1 - O

13 32 2N Riccobono Gorgio 2 ITA 1777 | 21 1N Cara Romeo Lavinia 2 ITA 1848 Ap- A
14 22 1IN Anbrosini Andrea 2 ITA 1839 | 34 2N Dicuonzo Antonio 2 ITA 1764 Ax- A
15 48 3N Gemma Mchel e 2 ITA 1598 | 23 1IN Frattini Andrea 2 ITA 1839 0 - 1

16 26 1IN Moreschi Mauro 2 ITA 1810 | 37 2N Ballabeni Riccardo 2 ITA 1752 Ap- A
17 28 1N Bettini Massinm 2 ITA 1803 | 35 2N GCenma Stefano 2 ITA 1762 1 - 0

18 38 2N Mazzucchelli Elio Te 1.5 ITA 1727 | 63 NC Laruffa Davide 2 ITA 1399 1 - 0O
19 24 1IN Mossolani Marcello 1.5 ITA 1839 | 53 3N Sansottera Riccardo 1.5 ITA 1553 1 - 0
20 56 3N Ranmioli Riccardo 1.5 ITA 1524 | 39 2N Matera Luca 1.5 ITA 1712 0 - 1
21 41 2N Qivieri Dego 1.5 ITA 1687 | 61 NC Borroi leva 1.5 ITA 1446 1 - 0

22 64 NC Negri Fabio 1.5 ITA 1399 | 43 CM Brioschi Canillo 1.5 ITA 1667 0 - 1
23 60 NC Vinci Francesco 1.5 ITA 1451 | 45 2N Perego Luca 1.5 ITA 1645 Av- A
24 54 3N Riggi Jose Eugenio 1 ITA 1551 | 20 1N Megna G useppe 1 ITA 1854 1 - O
25 55 3N Saracino |van 1 ITA 1548 | 42 2N Vinci Salvatore Matt 1 ITA 1672 0 - 1
26 46 2N Frigerio Tommaso 1 ITA 1644 | 57 3N GCerri Francesco 1 ITA 1518 1 - O
27 50 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1589 | 58 NC Rossi Edoardo 1 ITA 1488 A%- A
28 62 NC Cavallanti Mattia Lo 1 ITA 1399 | 51 3N Aceti Dalila Asia 0.5 ITA 1574 1 - 0
29 47 2N Pellegrini Andrea 0 ITA 1615 | 49 3N Melfi Vincenzo 0 ITA 1590 1 - 0
30 7 CM Cagnotto Marco 3 I TA 2046 | 0 - F
31 15 1IN D Bartolonmeo Adrian 3 I TA 1885 | 1- F
32 25 1N Canpana Ettore 2.5 ITA 1816 | 0 - F
33 44 2N Bal za Al essandro 2.5 ITA 1648 | 1 - F
34 52 3N Raguseo Daniele Gus 0 ITA 1573 | 0 - F
35 59 3N Colonmbo Mainini Al beO I TA 1470 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana P PV igevano - 17:05-2024 -19-05-2024

(2405026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 M Gretti Kanev Jasen 5 ITA 2092 | 10 CM Sala Tiziano Paolo 4 ITA 1952 1 - 0

2 15 1IN Di Bartolonmeo Adrian 4 ITA 1885 | 2 CM Bosi dint 4 ITA 2095 Ap- A
3 1 M Ri ndone Andrea 3.5 ITA 2177 | 12 1IN Pierpaoli Francesco 3.5 ITA 1938 1 - 0

4 4 CM (Quaranta Cristiano 3.5 ITA 2083 | 13 1N D Liberto Mchele 3.5 ITA 1935 1 - 0

5 5 CM Rossi Gabriele Valer 3.5 ITA 2076 | 18 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA 1867 1 - O

6 27 1IN Lucchi Al essandro 3.5 ITA 1805 | 6 CM Beretta Gulio 3.5 ITA 2058 Aw- A

7 44 2N Bal za Al essandro 3.5 ITA 1648 | 8 CM Engl Stefan 3.5 ITA 2028 0 - 1

8 9 IN D Candia Roberto 3 ITA 1976 | 28 1IN Bettini Massinp 3 ITA 1803 1 - O

9 16 1IN Quetti Federico 3 ITA 1884 | 29 1IN Mangili Gabriele 3 ITA 1799 1 - 0

10 23 1IN Frattini Andrea 3 ITA 1839 | 19 1IN Engl Al exander 8 ITA 1863 1 - O
11 21 1IN Cara Roneo Lavinia 2.5 ITA 1848 | 30 1N Janous Manuel 3 ITA 1798 0 - 1
12 36 2N Leali Pietro 2.5 ITA 1760 | 22 1IN Anbrosini Andrea 2.5 ITA 1839 0 - 1
13 37 2N Ballabeni Riccardo 2.5 ITA 1752 | 24 1N Mossolani Marcello 2.5 ITA 1839 Aw- A
14 25 1N Canpana Ettore 2.5 ITA 1816 | 38 2N Mazzucchelli Elio Te 2.5 ITA 1727 Ax- A
15 39 2N Matera Luca 2.5 ITA 1712 | 26 1IN Mreschi Mauro 2.5 ITA 1810 Aw- A
16 43 CM Brioschi Canillo 2.5 ITA 1667 | 32 2N Riccobono Gorgio 2.5 ITA 1777 0 - 1

17 33 2N Abategiovanni Carlo 2.5 ITA 1776 | 40 2N Roiatti Noris 2.5 ITA 1688 0 - 1

18 34 2N Dicuonzo Antonio 2.5 ITA 1764 | 41 2N divieri Diego 2.5 ITA 1687 Awn- A
19 11 M Al banesi Roberto 2 ITA 1938 | 54 3N Riggi Jose Eugenio 2 ITA 1551 1 - O
20 14 CM Cerioni Armando 2 ITA 1908 | 60 NC Vinci Francesco 2 ITA 1451 1 - O
21 35 2N Gemm Stefano 2 ITA 1762 | 46 2N Frigerio Tonmmaso 2 ITA 1644 0 - 1
22 45 2N Perego Luca 2 ITA 1645 | 62 NC Cavallanti Mttia Lo 2 ITA 1399 0 - 1
23 63 NC Laruffa Davide 2 ITA 1399 | 48 3N Gemma Mchele 2 ITA 1598 0 - 1
24 42 2N Vinci Salvatore Matt 2 ITA 1672 | 50 1IN Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1589 1 - O
25 53 3N Sansottera Riccardo 1.5 ITA 1553 | 64 NC Negri Fabio 1.5 ITA 1399 0 - 1
26 58 NC Rossi Edoardo 1.5 ITA 1488 | 56 3N Ramioli Riccardo 1.5 ITA 1524 Ax- A
27 57 3N Gerri Francesco 1 ITA 1518 | 47 2N Pellegrini Andrea 1 ITA 1615 0 - 1
28 55 3N Saracino |van 1 ITA 1548 | 59 3N Col onmbo Mainini Al bel ITA 1470 1 - O
29 7 CM Cagnotto Marco 3 | TA 2046 | 0 - F
30 17 1IN Arneli Marco 3 | TA 1874 | 1- F
31 31 2N M suraca Davide 3 ITA 1791 | 0 - F
32 61 NC Borroi leva 1.5 ITA 1446 | 1 - F
33 20 1N Megna G useppe 1 I TA 1854 | 0 - F
34 51 3N Aceti Dalila Asia 0.5 ITA 1574 | 1- F
35 49 3N Melfi Vincenzo 0 I TA 1590 | 0 - F
36 52 3N Raguseo Daniele Gus 0 I TA 1573 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana P PV igevano - 17:05-2024 -19-05-2024

(2405026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Rindone Andrea 4.5 ITA 2177 | 3 M  Gretti Kanev Jasen 6 ITA 2092 Ay - A
2 2 CM Bosi dint 4.5 ITA 2095 | 4 CM  Quaranta Cristiano 4.5 ITA 2083 1 - 0

3 8 CM  Engl Stefan 4.5 |ITA 2028 | 15 IN D Bartoloneo Adrian4.5 ITA 1885 Aw- A
4 17 1IN Arneli Marco 4 ITA 1874 | 5 CM Rossi Gabriele Valer 4.5 ITA 2076 0 - 1

5 6 CM Beretta Gulio 4 ITA 2058 | 16 1IN Quetti Federico 4 ITA 1884 1 - 0

6 10 CM Sala Tiziano Paolo 4 ITA 1952 | 9 IN D Candi a Roberto 4 ITA 1976 1 - O

7 30 1IN Janous Manuel 4 ITA 1798 | 23 1IN Frattini Andrea 4 ITA 1839 Ay - A
8 13 1IN D Liberto Mchele 3.5 ITA 1935 | 27 1N Lucchi Al essandro 4 ITA 1805 Awp- A
9 12 1IN Pierpaoli Francesco 3.5 ITA 1938 | 32 2N Riccobono Gorgio 3.5 ITA 1777 1 - 0

10 18 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA 1867 | 44 2N Balza Al essandro 3.5 ITA 1648 Awn- A
11 22 1N Anbrosini Andrea 3.5 ITA 1839 | 40 2N Roiatti Noris 3.5 ITA 1688 1 - 0

12 38 2N Mazzucchelli Elio Te 3 ITA 1727 | 11 M Al banesi Roberto 3 ITA 1938 0 - 1
13 19 1N Engl Al exander 3 ITA 1863 | 37 2N Ballabeni Riccardo 3 ITA 1752 1 - 0
14 24 1N Mossolani Marcello 3 ITA 1839 | 39 2N Matera Luca 8 ITA 1712 1 - O
15 41 2N divieri Diego 3 ITA 1687 | 25 1IN Canpana Ettore 3 ITA 1816 Apn- A
16 26 1N Mreschi Muro 3 ITA 1810 | 42 2N Vinci Salvatore Matt 3 ITA 1672 0 - 1
17 28 1N Bettini Massinm 3 ITA 1803 | 46 2N Frigerio Tonmmaso 3 ITA 1644 1 - 0
18 48 3N Gemma M chel e 3 ITA 1598 | 29 1IN Mangili Gabriele 3 ITA 1799 A% - A
19 62 NC Cavallanti Mattia Lo 3 ITA 1399 | 34 2N Dicuonzo Antonio 3 ITA 1764 0 - 1
20 61 NC Borroi leva 2.5 ITA 1446 | 21 1IN Cara Roneo Lavinia 2.5 ITA 1848 0 - 1
21 64 NC Negri Fabio 2.5 ITA 1399 | 33 2N Abategiovanni Carlo 2.5 ITA 1776 0 - 1
22 35 2N Genma Stefano 2 ITA 1762 | 36 2N Leali Pietro 2.5 ITA 1760 0 - 1
23 56 3N Ramaioli Riccardo 2 ITA 1524 | 45 2N Perego Luca 2 ITA 1645 1 - 0
24 47 2N Pellegrini Andrea 2 ITA 1615 | 58 NC Rossi Edoardo 2 ITA 1488 1 - 0
25 54 3N Riggi Jose Eugenio 2 ITA 1551 | 63 NC Laruffa Davide 2 ITA 1399 0 - 1
26 60 NC Vinci Francesco 2 ITA 1451 | 55 3N Saracino Ivan 2 ITA 1548 Ax- A
27 50 1N Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1589 | 53 3N Sansottera Riccardo 1.5 ITA 1553 Aw- A
28 51 3N Aceti Dalila Asia 1.5 ITA 1574 | 59 3N Col onbo Mainini Al bel ITA 1470 1 - O
29 7 CM Cagnotto Marco 3 | TA 2046 | 0 - F
30 14 CM Cerioni Armando 3 ITA 1908 | 0 - F
31 31 2N M suraca Davide 3 ITA 1791 | 0 - F
32 43 CM Brioschi Canmillo 2.5 I TA 1667 | 0 - F
33 20 1N Megna G useppe 1 I TA 1854 | 0 - F
34 57 3N Gerri Francesco 1 ITA 1518 | 1 - F
35 49 3N Melfi Vincenzo 0 I TA 1590 | 0 - F
36 52 3N Raguseo Daniele Gus 0 I TA 1573 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica EENYEI-INI AR
Italiana ! J’ Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

M | TA El o FIDE: 2177 Perf: 2135 Media: 1976.29 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 2N Leali Pietro I TA 1760 417 0.92 1 1 1
2 B 19 IN Engl Al exander I TA 1863 314 0.86 1 2 2
3 N 8 CM Engl Stefan I TA 2028 149 0.7 1 3 3
4 B 6 CM Beretta Gulio ITA 2058 119 0.66 Ay 3 3
5 N 2 CM Bosi dint I TA 2095 82 0.61 O 3 3
6 B 12 1N Pierpaoli Francesco I TA 1938 239 0.8 1 4 4
7 B 3 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2092 85 0.62 Ay 4 4
5.17 4 4

cM I TA El o FI DE: 2095 Perf: 2216 Media: 1986.00 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 2N Ballabeni Riccardo I TA 1752 343 0.88 1 1 1
2 N 18 1IN Zangheratti Daniele I TA 1867 228 0.79 1 2 2
3 B7 CM  Cagnotto Marco I TA 2046 49 0.57 1 3 3
4 N 3 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2092 3 0.5 0 3 3
5B1 M Ri ndone Andrea I TA 2177 -82 0.39 1 4 4
6 N 15 IN D Bartolonmeo Adrian I TA 1885 210 0.77 Ay 4 4
7 B 4 CM  Quaranta Cristiano | TA 2083 12 0.52 1 5 5
4,42 5 5

M I TA El o FI DE: 2092 Perf: 2383 Media: 1960.29 WW: 1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 2N  Mazzucchelli Elio Teodor«l TA 1727 365 0.9 1 1 1
2 B 24 1IN Mossolani Marcello I TA 1839 253 0.81 1 2 2
3 N17 1IN Arneli Marco I TA 1874 218 0.78 1 3 3
4 B 2 CM Bosi dint I TA 2095 -3 0.5 1 4 4
5 N 6 CM Beretta Gulio I TA 2058 34 0.55 1 5 5
6 B 10 CM Sal a Tiziano Paol o I TA 1952 140 0.69 1 6 6
7 N1 M Ri ndone Andrea I TA 2177 -85 0.38 Ay 6 6
4,61 6 6

CM ITA El o FI DE: 2083 Perf: 2008 Media: 1905. 71 WWe: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 2N Matera Luca I TA 1712 371 0.9 1 1 1
2 N 20 1IN Megna G useppe I TA 1854 229 0.79 1 2 2
3 B 27 1IN Lucchi Alessandro | TA 1805 278 0.83 Ay 2 2
4 N5 CM Rossi Gabriele Valerio [|ITA 2076 7 0.51 0 2 2
5 N 19 1N Engl Al exander I TA 1863 220 0.78 1 3 3
6 B 13 1IN D Liberto Mchele I TA 1935 148 0.7 1 4 4
7 N 2 CM Bosi dint I TA 2095 -12 0.48 0 4 4
4.99 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica EENYEI-INI AR
Italiana l J' Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

CM ITA El o FI DE: 2076 Perf: 2095 Media: 1864.57 WWe: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N Roiatti Noris I TA 1688 388 0.91 1 1 1
2 B 29 1IN Mngili Gabriele I TA 1799 277 0.83 0 1 1
3 N 28 1IN Bettini Mssinm | TA 1803 273 0.83 1 2 2
4 B 4 CM Quaranta Cristiano | TA 2083 -7 0.49 1 3 3
5 N 12 1IN Pierpaoli Francesco I TA 1938 138 0.69 Ay 3 3
6 B 18 1IN Zangheratti Daniele I TA 1867 209 0.77 1 4 4
7 N 17 1IN Arneli Mrco | TA 1874 202 0.76 1 5 5
5.28 5 5

cM I TA El o FI DE: 2058 Perf: 2056 Media: 1897.57 WW: 0.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 41 2N divieri Diego | TA 1687 371 0.9 1 1 1

2 N 23 1IN Frattini Andrea I TA 1839 219 0.78 1 2 2

3 B 29 1IN Mangili Gabriele I TA 1799 259 0.82 1 3 3

4 N1 M Ri ndone Andrea I TA 2177 -119 0.34 Ay 3 3

5 B 3 M Gretti Kanev Jasen Pavl(l TA 2092 -34 0.45 O 3 3

6 N 27 IN Lucchi Al essandro I TA 1805 253 0.81 Ay 3 3

7 B 16 1IN Quetti Federico | TA 1884 174 0.73 1 4 4
4,83 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2046 Perf: 2043 Media: 1849.25 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 2N Vinci Salvatore Mattia I TA 1672 374 0.9 1 1 1
2 B 31 2N Msuraca Davide ITA 1791 255 0.81 1 2 2
3 N2 CM Bosi dint I TA 2095 -49 0.43 0 2 2
4 B 22 1N Anbrosini Andrea | TA 1839 207 0.77 1 3 3
5 0 0 F 3 3
6 0 0 F 3 3
7 0 0 F 3 3
2.91 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2028 Perf: 1994 Media: 1835.14 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 CM Brioschi Canmillo | TA 1667 361 0.9 1 1 1
2 N 25 1IN Canpana Ettore | TA 1816 212 0.77 1 2 2
3 B1 M Ri ndone Andrea I TA 2177 -1490.3 O 2 2
4 N 21 1IN Cara Roneo Lavinia | TA 1848 180 0.74 1 3 3
5 B 27 1IN Lucchi Al essandro | TA 1805 223 0.78 Ay 3 3
6 N 44 2N Balza Al essandro I TA 1648 380 0.91 1 4 4
7 B 15 1IN D Bartoloneo Adrian | TA 1885 143 0.69 Ay 4 4
5. 09 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica EENYEI-INI AR
Italiana ! J’ Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

IN I TA El o FI DE: 1976 Perf: 1845 Media: 1720.00 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 57 3N  Gerri Francesco I TA 1518 458 0.92 Ay 0 0
3 B 41 2N Qivieri Dego | TA 1687 289 0.84 Ay 0 0
4 B 42 2N Vinci Salvatore Mattia I TA 1672 304 0.86 1 1 1
5 N 40 2N Roiatti Noris | TA 1688 288 0.84 1 2 2
6 B 28 1IN Bettini Mssinop I TA 1803 173 0.73 1 3 3
7 N 10 CM Sala Tiziano Paol o | TA 1952 24 0.53 0 3 3
4,72 3 3

cM I TA El o FI DE: 1952 Perf: 1985 Media: 1826.29 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 2N Perego Luca | TA 1645 307 0.86 1 1 1
2 N 27 IN Lucchi Al essandro I TA 1805 147 0.7 0 1 1
3 B 53 3N Sansottera Riccardo I TA 1553 399 0.92 1 2 2
4 N 23 1IN Frattini Andrea | TA 1839 113 0.65 1 3 3
5 B 17 1IN Arneli Marco | TA 1874 78 0.61 1 4 4
6 N 3 M Gretti Kanev Jasen Pavl(I TA 2092 -1400.31 O 4 4
7 B9 IN D Candia Roberto I TA 1976 -24 0.47 1 5 5
4,52 5 5

M I TA El o FI DE: 1938 Perf: 1756 Media: 1705.14 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N Frigerio Tonmaso | TA 1644 294 0.85 1 1 1
2 B 33 2N Abategiovanni Carlo Andr«l TA 1776 162 0.71 O 1 1
3 N 31 2N Msuraca Davide ITA 1791 147 0.7 Ay 1 1
4 B 44 2N Bal za Al essandro | TA 1648 290 0.84 Ay 1 1
5 N 29 1IN Mangili Gabriele I TA 1799 139 0.69 O 1 1
6 B 54 3N Riggi Jose Eugenio I TA 1551 387 0.91 1 2 2
7 N 38 2N Mazzucchelli Elio Teodor«l TA 1727 211 0.77 1 3 3
5.47 3 3

IN ITA El o FI DE: 1938 Perf: 1961 Media: 1858.57 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 2N Pellegrini Andrea I TA 1615 323 0.87 1 1 1
2 N 30 IN Janous Manuel I TA 1798 140 0.69 Ay 1 1
3 B 3 2N Gemma Stefano ITA 1762 176 0.73 1 2 2
4 N 27 1IN Lucchi Al essandro I TA 1805 133 0.68 Ay 2 2
5 B5 CM Rossi Gabriele Valerio |ITA 2076 -1380.31 Ay 2 2
6 N 1 M Ri ndone Andrea I TA 2177 -239 0.2 0 2 2
7 B 32 2N Riccobono Gorgio I TA 1777 161 0.71 1 3 3
4.19 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana l J' Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

(2405026A)

IN ITA El o FI DE: 1935 Perf: 1937 Media: 1812.00 WWe: 0.07

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N 47 2N Pellegrini Andrea I TA 1615 320 0.87 1 1 1

3 B 32 2N Riccobono Gorgio I TA 1777 158 0.71 1 2 2

4 N 25 1IN Canpana Ettore | TA 1816 119 0.66 Ay 2 2

5 B 33 2N Abategiovanni Carlo Andr«l TA 1776 159 0.71 1 3 3

6 N 4 CM Quaranta Cristiano I TA 2083 -1480.3 O 3 3

7 B 27 1IN Lucchi Alessandro | TA 1805 130 0.68 Ay 3 3
3.93 3 3

CcM ITA El o FI DE: 1908 Perf: 1723 Media: 1650.20 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 48 3N Gemma Mchele I TA 1598 310 0.86 1 1 1
3 N 36 2N Leali Pietro ITA 1760 148 0.7 O 1 1
4 B 46 2N Frigerio Tommso I TA 1644 264 0.82 1 2 2
5 N 30 1IN Janmous Manuel I TA 1798 110 0.65 O 2 2
6 B 60 NC Vinci Francesco I TA 1451 457 0.92 1 3 3
7 0 0 F 3 3
3.95 3 3

IN I TA El o FI DE: 1885 Perf: 2096 Media: 1855.20 WWe: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 49 3N Melfi Vincenzo I TA 1590 295 0.85 1 1 1
3 B 34 2N Dicuonzo Antonio I TA 1764 121 0.66 1 2 2
4 N 29 1IN Mangili Gabriele I TA 1799 86 0.62 1 3 3
5 0 1 F 3 4
6 B 2 CM Bosi dint I TA 2095 -2100.23 Ay 3 4
7 N 8 CM Engl Stefan | TA 2028 -1430.31 Ay 3 4
2.67 3 4

IN I TA El o FI DE: 1884 Perf: 1826 Media: 1775.71 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 3N Gemma Mchele | TA 1598 286 0.84 1 1 1
2 B 44 2N Balza Al essandro I TA 1648 236 0.8 Ay 1 1
3 N 33 2N Abategiovanni Carlo Andril TA 1776 108 0.65 Ay 1 1
4 B 36 2N Leali Pietro I TA 1760 124 0.67 Ay 1 1
5 N 31 2N M suraca Davide ITA 1791 93 0.63 Ay 1 1
6 B 29 1IN Mangili Gabriele I TA 1799 85 0.62 1 2 2
7 N6 CM Beretta Gulio I TA 2058 -174 0.27 O 2 2
4,48 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana l J' Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

(2405026A)

IN I TA El o FI DE: 1874 Perf: 1881 Media: 1880.83 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 3N Mlfi Vincenzo I TA 1590 284 0.84 1 1 1
2 N 32 2N Riccobono Gorgio I TA 1777 97 0.63 1 2 2
3 B3 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2092 -2180.22 0 2 2
4 N 30 1IN  Janous Manuel I TA 1798 76 0.6 1 3 3
5 N 10 CM Sala Tiziano Paol o | TA 1952 -78 0.39 O 3 3
6 0 1 F 3 4
7 B 5 CM Rossi Gabriele Valerio |ITA 2076 -2020.24 0 3 4
2.92 3 4

IN ITA El o FI DE: 1867 Perf: 1848 Media: 1797.57 WW: -0.12
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 50 1IN Scovazzi Tullio I TA 1589 278 0.83 1 1 1
2 B 2 CM Bosi dint I TA 2095 -2280.21 0 1 1
3 N 38 2N Mazzucchelli Elio Teodor«l TA 1727 140 0.69 1 2 2
4 B 40 2N Roiatti Noris I TA 1688 179 0.73 Ay 2 2
5 N 36 2N Leali Pietro I TA 1760 107 0.65 1 3 3
6 N5 CM Rossi Gabriele Valerio [|ITA 2076 -2090.23 0 3 3
7 B 44 2N Balza Al essandro I TA 1648 219 0.78 Ay 3 3
4.12 3 3

IN ITA El o FI DE: 1863 Perf: 1870 Media: 1790.86 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 3N Aceti Dalila Asia I TA 1574 289 0.84 1 1 1
2 N1 M Ri ndone Andrea I TA 2177 -3140.14 0 1 1
3 B 39 2N Matera Luca ITA 1712 151 0.7 1 2 2
4 N 63 NC Laruffa Davide I TA 1399 1 2 3
5 B 4 CM Quaranta Cristiano I TA 2083 -2200.22 0 2 3
6 N 23 1IN Frattini Andrea I TA 1839 24 0.53 0 2 3
7 B 37 2N Ballabeni Riccardo I TA 1752 111 0.65 1 3 4
3.08 3 4

IN ITA El o FI DE: 1854 Perf: 1459 Media: 1698.60 WWe: -2.44
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 52 3N Raguseo Daniele G useppe | TA 1573 281 0.84 1 1 1
2 B 4 CM  Quaranta Cristiano I TA 2083 -2290.21 O 1 1
3 N 40 2N Roiatti Noris | TA 1688 166 0.72 0 1 1
4 B 48 3N Gemma Mchele I TA 1598 256 0.81 O 1 1
5 N 54 3N Riggi Jose Eugenio I TA 1551 303 0.86 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
3.44 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana l J' Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

(2405026A)

IN ITA El o FI DE: 1848 Perf: 1776 Media: 1718.33 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 50 1IN Scovazzi Tullio I TA 1589 259 0.82 1 1 1
3 N 42 2N Vinci Salvatore Mattia |ITA 1672 176 0.73 1 2 2
4 B 8 CM Engl Stefan I TA 2028 -1800.26 O 2 2
5 N 32 2N Riccobono Gorgio I TA 1777 71 0.6 Ay 2 2
6 B 30 1IN Janous Manuel I TA 1798 50 0.57 O 2 2
7 N 61 NC Borroi leva | TA 1446 402 0.92 1 3 3
3.9 3 3

IN I TA El o FI DE: 1839 Perf: 1830 Media: 1727.29 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 3N Sansottera Riccardo I TA 1553 286 0.84 Ay 0 0
2 N 35 2N Gemmm Stefano I TA 1762 77 0.61 Ay 0 0
3 B 57 3N Gerri Francesco I TA 1518 321 0.87 1 1 1
4 N 7 CM Cagnotto Marco | TA 2046 -207 0.23 0 1 1
5 B 34 2N Dicuonzo Antonio I TA 1764 75 0.6 Ay 1 1
6 N 36 2N Leali Pietro I TA 1760 79 0.61 1 2 2
7 B 40 2N Roiatti Noris | TA 1688 151 0.7 1 3 3
4. 46 3 3

IN ITA El o FI DE: 1839 Perf: 1877 Media: 1745.57 WWe: 0.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 54 3N Riggi Jose Eugenio | TA 1551 288 0.84 1 1 1

2 B 6 CM Beretta Gulio I TA 2058 -2190.22 0 1 1

3 N 62 NC Cavallanti Mattia Lorenzil TA 1399 1 1 2

4 B 10 CM Sala Tiziano Paol o I TA 1952 -1130.35 0 1 2

5 N 48 3N Genmm Mchele | TA 1598 241 0.8 1 2 3

6 B 19 1N Engl Al exander | TA 1863 -24 0.47 1 3 4

7 N 30 1N Janous Manuel | TA 1798 41 0.56 Ay 3 4
3.24 3 4

IN I TA El o FI DE: 1839 Perf: 1754 Media: 1674.71 WW: 0.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 55 3N Saracino Ivan I TA 1548 291 0.85 1 1 1

2 N 3 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2092 -2530.19 O 1 1

3 B 63 NC Laruffa Davide I TA 1399 0 1 1

4 N 43 CM Brioschi Camllo | TA 1667 172 0.73 Ay 1 1

5 B 53 3N Sansottera Riccardo | TA 1553 286 0.84 1 2 2

6 N 37 2N Bal |l abeni Riccardo I TA 1752 87 0.62 Ay 2 2

7 B 39 2N Matera Luca I TA 1712 127 0.67 1 3 3
3.9 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

28-06-2024

Scacchistica rENSIEY-RINIR
Italiana l J' Vigevano - 17-05-2024

(2405026A)

- 19-05-2024

-
b=

~No o b~ wN R A

I TA
N
56
8
64
13
0
38
N 41

T Z2®Z20

o]

El o FI DE: 1816 Perf: 1808 Media: 1716. 67
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F
3N Rammioli Riccardo I TA 1524 292 0.85 1
CM Engl Stefan I TA 2028 -2120.23 0
NC Negri Fabio I TA 1399 1
IN D Liberto Mchele ITA 1935 -119 0.34 Ay

0 F
2N  Mazzucchelli Elio Teodor«l TA 1727 89 0.62 Ay
2N divieri Dego I TA 1687 129 0.67 Ay

2.71
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2N

Norme

Gerri Francesco
Sansottera Riccardo
Ramai ol i Ri ccardo
Genma St ef ano

Bal | abeni Ri ccardo

Mat era Luca

Vinci Salvatore Mattia

Perf: 1592 Media: 1641. 86
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
ITA 1518 292 0.85 Ay 0
I TA 1553 257 0.82 0 0
ITA 1524 286 0.84 1 1
ITA 1762 48 0.57 Ay 1
ITA 1752 58 0.58 Ay 1
ITA 1712 98 0.63 Ay 1
ITA 1672 138 0.69 0 1

4.98 1
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Pi erpaol i Francesco
Engl Stefan
Beretta Gulio

D Liberto Mchele

Perf: 2028 Media: 1926. 00

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1488 317 0.87 1 1
I TA 1952 -147 0.3 1 2
I TA 2083 -2780.17 Ay 2
I TA 1938 -1330.32 Ay 2
I TA 2028 -2230.22 Ay 2
| TA 2058 -2530.19 Ay 2
ITA 1935 -1300.32 Ay 2

2.39 2
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El o FI DE: 1803

Cat

3N
2N
IN
2N

None
Rossi Gabriele Valerio
Gerri Francesco

Genma St ef ano
Di Candi a Roberto
Frigerio Tonmaso

Perf:

Fed

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FI DE Ital

2076
1518
1762
1976
1644

Dif Exp
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159 0.71
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica EENYEI-INI AR
Italiana ! J’ Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

IN ITA El o FIDE: 1799 Perf: 1845 Media: 1844.14 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 3N Col onbo Mainini Alberto |ITA 1470 329 0.88 1 1 1
2 N5 CM Rossi Gabriele Valerio I TA 2076 -277 0.17 1 2 2
3 N6 CM Beretta Gulio I TA 2058 -2590.18 0 2 2
4 B 15 1N D Bartoloneo Adrian | TA 1885 -86 0.38 0 2 2
5B 11 M Al banesi Roberto I TA 1938 -1390.31 1 3 3
6 N 16 1IN (Quetti Federico | TA 1884 -85 0.38 0 3 3
7 N 48 3N Gemma Mchele I TA 1598 201 0.76 Ay 3 3
3.06 3 3

IN I TA El o FI DE: 1798 Perf: 1889 Media: 1786.57 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Vinci Francesco I TA 1451 347 0.89 1 1 1
2 B 12 1IN Pierpaoli Francesco | TA 1938 -1400.31 Ay 1 1
3 N 44 2N Balza Alessandro | TA 1648 150 0.7 Ay 1 1
4 B 17 1IN Arneli Mrco | TA 1874 -76 0.4 O 1 1
5 B 14 CM Cerioni Armando | TA 1908 -1100.35 1 2 2
6 N 21 1IN Cara Ronmeo Lavinia I TA 1848 -50 0.43 1 3 3
7 B 23 1IN Frattini Andrea I TA 1839 -41 0.44 Ay 3 3
3.52 3 3

2N I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1846 Media: 1773.40 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Borroi leva I TA 1446 345 0.89 1 1 1
2 N7 CM Cagnotto Marco | TA 2046 -2550.19 0 1 1
3 B11 M Al banesi Roberto | TA 1938 -1470.3 Ay 1 1
4 N 53 3N Sansottera Riccardo I TA 1553 238 0.8 1 2 2
5 B 16 1IN Quetti Federico I TA 1884 -93 0.37 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
2.55 2 2

2N I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1774 WMedia: 1744.57 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 NC Cavallanti Mittia LorenzilTA 1399 1 0 1
2 B 17 IN Arneli Marco I TA 1874 -97 0.37 O 0 1
3 N 13 1IN D Liberto Mchele I TA 1935 -158 0.29 O 0 1
4 B 54 3N Riggi Jose Eugenio | TA 1551 226 0.79 1 1 2
5 B 21 1IN Cara Romeo Lavinia | TA 1848 -71 0.4 Ay 1 2
6 N 43 CM Brioschi Canillo I TA 1667 110 0.65 1 2 3
7 N 12 1IN Pierpaoli Francesco I TA 1938 -1610.29 O 2 3
2.79 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica EENYEI-INI AR
Italiana l J' Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

2N I TA El o FIDE: 1776 Perf: 1832 Media: 1707.17 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Laruffa Davide I TA 1399 1 0 1
2 N11 WM Al banesi Roberto I TA 1938 -162 0.29 1 1 2
3 B 16 1IN (Quetti Federico | TA 1884 -108 0.35 Ay 1 2
4 0 0 F1 2
5 N 13 IN D Liberto Mchele I TA 1935 -1590.29 O 1 2
6 B 40 2N Roiatti Noris | TA 1688 88 0.62 O 1 2
7 N 64 NC Negri Fabio I TA 1399 1 1 3
1.55 1 3

2N I TA El o FI DE: 1764 Perf: 1800 Media: 1641.50 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 54 3N Riggi Jose Eugenio | TA 1551 213 0.77 1 1 1
3 N 15 1IN D Bartoloneo Adrian | TA 1885 -1210.34 0 1 1
4 B 58 NC Rossi Edoardo | TA 1488 276 0.83 1 2 2
5 N 22 1IN Anbrosini Andrea I TA 1839 -75 0.4 Ay 2 2
6 B 41 2N Qdivieri Diego I TA 1687 77 0.61 Ay 2 2
7 N 62 NC Cavallanti Mattia Lorenzil TA 1399 1 2 3
2.95 2 3

2N I TA El o FIDE: 1762 Perf: 1613 Media: 1741.86 WW: -1.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 NC Negri Fabio I TA 1399 1 0 1
2 B 22 IN Anbrosini Andrea I TA 1839 -77 0.39 Ay 0 1
3 N 12 1IN Pierpaoli Francesco | TA 1938 -176 0.27 O 0 1
4 B 26 1N Moreschi Mauro I TA 1810 -48 0.43 Ay 0 1
5 N 28 1IN Bettini Massinm I TA 1803 -41 0.44 0 0 1
6 B 46 2N Frigerio Tonmmmaso I TA 1644 118 0.66 O 0 1
7 B 36 2N Leali Pietro I TA 1760 2 0.5 O 0 1
2.69 0 1

2N I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1859 Media: 1858.71 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 M Ri ndone Andrea I TA 2177 -417 0.08 0 0 0
2 N 51 3N Aceti Dalila Asia I TA 1574 186 0.74 1 1 1
3 B 14 CM Cerioni Armando I TA 1908 -148 0.3 1 2 2
4 N 16 1IN Quetti Federico | TA 1884 -1240.33 Ay 2 2
5 B 18 1N Zangheratti Daniele I TA 1867 -107 0.35 0 2 2
6 B 22 IN Anbrosini Andrea I TA 1839 -79 0.39 O 2 2
7 N 35 2N  Gemma Stefano I TA 1762 -2 0.5 1 3 3
2.69 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana ! J. Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

(2405026A)

2N I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1691 Media: 1711.57 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM Bosi dint I TA 2095 -3430.12 0 0 0
2 B 56 3N Ramaioli Riccardo I TA 1524 228 0.79 Ay 0 0
3 N 60 NC Vinci Francesco I TA 1451 301 0.85 Ay 0 0
4 B 62 NC Cavallanti Mttia LorenzilTA 1399 1 0 1
5 N 26 1IN Mreschi Mauro I TA 1810 -58 0.42 Ay 0 1
6 B 24 1IN Mossol ani Marcello I TA 1839 -87 0.38 Ay 0 1
7 N 19 1IN Engl Al exander | TA 1863 -1110.35 0 0 1
2.91 0 1

2N I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1709 Media: 1729.43 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 M Gretti Kanev Jasen Pavl(I TA 2092 -365 0.1 0 0 0
2 N 55 3N Saracino lvan | TA 1548 179 0.73 1 1 1
3 B 18 1N Zangheratti Daniele | TA 1867 -140 0.31 O 1 1
4 N 61 NC Borroi |leva | TA 1446 281 0.84 Ay 1 1
5 B 63 NC Laruffa Davide I TA 1399 1 1 2
6 N 25 1IN Canpana Ettore I TA 1816 -89 0.38 Ay 1 2
7 B 11 M Al banesi Roberto | TA 1938 -2110.23 0 1 2
2.59 1 2

2N I TA El o FIDE: 1712 Perf: 1673 Media: 1722.57 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 CM Quaranta Cristiano I TA 2083 -371 0.1 0 0 0
2 B 58 NC Rossi Edoardo | TA 1488 224 0.78 1 1 1
3 N 19 1IN Engl Al exander | TA 1863 -151 0.3 O 1 1
4 B 60 NC Vinci Francesco I TA 1451 261 0.82 Ay 1 1
5 N 56 3N Ramaioli Riccardo I TA 1524 188 0.74 1 2 2
6 B 26 1N Moreschi Muro I TA 1810 -98 0.37 Ay 2 2
7 N 24 1IN Mossolani Mrcello | TA 1839 -127 0.33 0 2 2
3.44 2 2

2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1837 Media: 1836.86 WW: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CM Rossi Gabriele Valerio I TA 2076 -3880.09 0 0 0
2 N59 3N Colonmbo Mainini Alberto |ITA 1470 218 0.78 1 1 1
3 B 20 1IN Megna G useppe | TA 1854 -166 0.28 1 2 2
4 N 18 1N Zangheratti Daniele | TA 1867 -1790.27 Ay 2 2
5B 9 IN D Candia Roberto I TA 1976 -2880.16 0 2 2
6 N 33 2N Abategiovanni Carlo Andril TA 1776 -88 0.38 1 3 3
7 N 22 1IN Anbrosini Andrea | TA 1839 -151 0.3 O 3 3
2.26 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana l J' Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

(2405026A)

2N I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1731 Media: 1701.43 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 CM Beretta Gulio | TA 2058 -3710.1 O 0 0
2 B 60 NC Vinci Francesco I TA 1451 236 0.8 Ay 0 0
3 N9 IN D Candia Roberto I TA 1976 -2890.16 Ay 0 0
4 B 64 NC Negri Fabio I TA 1399 Ay 0 0
5 B 61 NC Borroi leva | TA 1446 241 0.8 1 1 1
6 N 34 2N Dicuonzo Antonio I TA 1764 -77 0.39 Ay 1 1
7 B 25 1IN Canpana Ettore | TA 1816 -1290.33 Ay 1 1
2.58 1 1

2N I TA El o FI DE: 1672 Perf: 1802 Media: 1751.86 WWe: 1.11
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 CM Cagnotto Marco I TA 2046 -3740.1 O 0 0
2 N 61 NC Borroi leva I TA 1446 226 0.79 1 1 1
3 B 21 1IN Cara Romeo Lavinia I TA 1848 -176 0.27 O 1 1
4 N9 IN D Candia Roberto I TA 1976 -3040.14 0 1 1
5 N 55 3N Saracino |van | TA 1548 124 0.67 1 2 2
6 B 50 1N Scovazzi Tullio I TA 1589 83 0.61 1 3 3
7 N 26 1IN Mreschi Muro I TA 1810 -1380.31 1 4 4
2.89 4 4

CcM | TA El o FI DE: 1667 Perf: 1682 Media: 1671.83 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM  Engl Stefan I TA 2028 -3610.1 O 0 0
2 B 62 NC Cavallanti Mattia LorenzilTA 1399 0 0 0
3 N 50 1IN Scovazzi Tullio | TA 1589 78 0.61 1 1 1
4 B 24 1N Mbssolani Marcello | TA 1839 -172 0.27 Ay 1 1
5 N 64 NC Negri Fabio I TA 1399 1 1 2
6 B 32 2N Riccobono Gorgio I TA 1777 -1100.35 O 1 2
7 0 0 F1 2
1.33 1 2

2N I TA El o FI DE: 1648 Perf: 1831 Media: 1903.00 WW: 1.03
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 16 1IN Quetti Federico I TA 1884 -2360.2 Ay 0 1
3 B 30 1N Janous Manuel I TA 1798 -1500.3 Ay 0 1
4 N11 M Al banesi Roberto I TA 1938 -2900.16 Ay 0 1
5 0 1 FO 2
6 B 8 CM  Engl Stefan I TA 2028 -3800.09 O 0 2
7 N 18 1N Zangheratti Daniele I TA 1867 -2190.22 Ay 0 2
0.97 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica EENYEI-INI AR
Italiana ! J’ Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

2N I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1459 Media: 1559.14 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 CM Sala Tiziano Paolo I TA 1952 -3070.14 O 0 0
2 B 64 NC Negri Fabio I TA 1399 0 0 0
3 N51 3N Aceti Dalila Asia I TA 1574 71 0.6 Ay 0 0
4 B 47 2N Pellegrini Andrea ITA 1615 30 0.54 1 1 1
5 N 60 NC Vinci Francesco I TA 1451 194 0.75 Ay 1 1
6 B 62 NC Cavallanti Mattia LorenzilTA 1399 0 1 1
7 N 56 3N Rammioli Riccardo | TA 1524 121 0.66 O 1 1
2.69 1 1

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1676 Media: 1696.57 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 M Al banesi Roberto I TA 1938 -294 0.15 0 0 0
2 N 63 NC Laruffa Davide I TA 1399 0 0 0
3 B 55 3N Saracino lvan I TA 1548 96 0.63 1 1 1
4 N 14 CM Cerioni Armando | TA 1908 -264 0.18 0 1 1
5 B 57 3N Gerri Francesco I TA 1518 126 0.67 1 2 2
6 N 35 2N Gemmm Stefano I TA 1762 -118 0.34 1 3 3
7 N 28 IN Bettini Massinp I TA 1803 -1590.29 O 3 3
2.26 3 3

2N I TA El o FI DE: 1615 Perf: 1617 Media: 1666.43 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Pierpaoli Francesco | TA 1938 -3230.13 0 0 0
2 B 13 1IN D Liberto Mchele I TA 1935 -3200.13 0 0 0
3 N 54 3N Riggi Jose Eugenio | TA 1551 64 0.59 0 0 0
4 N 45 2N Perego Luca I TA 1645 -30 0.46 O 0 0
5 B 49 3N Melfi Vincenzo I TA 1590 25 0.53 1 1 1
6 N 57 3N Gerri Francesco I TA 1518 97 0.63 1 2 2
7 B 58 NC Rossi Edoardo | TA 1488 127 0.67 1 3 3
3.14 3 3

3N ITA El o FI DE: 1598 Perf: 1765 Media: 1736.14 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Quetti Federico | TA 1884 -286 0.16 0 0 0
2 N 14 CM Cerioni Armando I TA 1908 -3100.14 0 0 0
3 B 59 3N Colonbo Mainini Alberto |TA 1470 128 0.67 1 1 1
4 N 20 1IN Megna G useppe I TA 1854 -256 0.19 1 2 2
5 B 23 1IN Frattini Andrea | TA 1839 -241 0.2 0 2 2
6 N 63 NC Laruffa Davide I TA 1399 1 2 3
7 B 29 IN Mangili Gabriele I TA 1799 -201 0.24 Ay 2 3
1.6 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica EENYEI-INI AR
Italiana ' J' Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

3N ITA El o FI DE: 1590 Perf: 947 Medi a: 1682.00 WWe: -1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Arneli Mrco | TA 1874 -2840.16 O 0 0
2 B 15 IN D Bartolonmeo Adrian I TA 1885 -2950.15 O 0 0
3 N 58 NC Rossi Edoardo | TA 1488 102 0.64 O 0 0
4 B 55 3N Saracino lvan | TA 1548 42 0.56 0 0 0
5 N 47 2N Pellegrini Andrea I TA 1615 -25 0.47 O 0 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
1.98 0 0

IN I TA El o FI DE: 1589 Perf: 1495 Media: 1652.14 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1N Zangheratti Daniele | TA 1867 -278 0.17 0 0 0
2 N 21 1IN Cara Ronmeo Lavinia I TA 1848 -2590.18 O 0 0
3 B 43 CM Brioschi Camllo | TA 1667 -78 0.39 0 0 0
4 N 59 3N Colonbo Mainini Alberto |TA 1470 119 0.66 1 1 1
5 B 58 NC Rossi Edoardo | TA 1488 101 0.64 Ay 1 1
6 N 42 2N Vinci Salvatore Mattia I TA 1672 -83 0.39 O 1 1
7 B 53 3N Sansottera Riccardo | TA 1553 36 0.55 Ay 1 1
2.98 1 1

3N ITA El o FI DE: 1574 Perf: 1451 Media: 1610.17 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1N Engl Al exander I TA 1863 -2890.16 O 0 0
2 B 36 2N Leali Pietro I TA 1760 -186 0.26 O 0 0
3 B 45 2N Perego Luca | TA 1645 -71 0.4 Ay 0 0
4 N 56 3N Ramaioli Riccardo I TA 1524 50 0.57 0 0 0
5 N 62 NC Cavallanti Mattia Lorenzil TA 1399 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 59 3N Colonbo Mainini Alberto |ITA 1470 104 0.64 1 1 2
2.03 1 2

w
z

| TA El o FI DE: 1573 Perf: 1119 Media: 1854.00 WWe: -0.16
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F
20 1N Megna G useppe I TA 1854 -281 0.16

W 0
e}
m
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana ! J. Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

(2405026A)

3N ITA El o FI DE: 1553 Perf: 1617 Media: 1745.57 WWe: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Anbrosini Andrea I TA 1839 -286 0.16 Ay 0 0
2 B 26 1IN Mreschi Mauro I TA 1810 -257 0.18 1 1 1
3 N 10 CM Sala Tiziano Paolo | TA 1952 -3990.08 0 1 1
4 B 31 2N M suraca Davide ITA 1791 -238 0.2 0 1 1
5 N 24 1IN Mossolani Marcello I TA 1839 -286 0.16 O 1 1
6 B 64 NC Negri Fabio I TA 1399 0 1 1
7 N 50 1IN Scovazzi Tullio | TA 1589 -36 0.45 Ay 1 1
1.23 1 1

3N ITA El o FI DE: 1551 Perf: 1612 Media: 1740.86 WW: 0.76

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 23 1IN Frattini Andrea I TA 1839 -2880.16 0 0 0

2 N 34 2N Dicuonzo Antonio I TA 1764 -2130.23 0 0 0

3 B 47 2N Pellegrini Andrea I TA 1615 -64 0.41 1 1 1

4 N 32 2N Riccobono Gorgio I TA 1777 -226 0.21 O 1 1

5 B 20 1N Megna G useppe | TA 1854 -3030.14 1 2 2

6 N11 M Al banesi Roberto I TA 1938 -3870.09 O 2 2

7 B 63 NC Laruffa Davide I TA 1399 0 2 2
1.24 2 2

3N ITA El o FI DE: 1548 Perf: 1526 Media: 1627.57 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Mssol ani Marcello I TA 1839 -2910.15 O 0 0
2 B 38 2N Mazzucchelli Elio Teodor(l TA 1727 -179 0.27 O 0 0
3 N 46 2N Frigerio Tonmaso | TA 1644 -96 0.37 O 0 0
4 N 49 3N Melfi Vincenzo I TA 1590 -42 0.44 1 1 1
5 B 42 2N Vinci Salvatore Mattia I TA 1672 -1240.33 0 1 1
6 B 59 3N Colonmbo Mainini Alberto |ITA 1470 78 0.61 1 2 2
7 N 60 NC Vinci Francesco I TA 1451 97 0.63 Ay 2 2
2.8 2 2

3N ITA El o FI DE: 1524 Perf: 1636 Media: 1685.29 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1N Canpana Ettore | TA 1816 -292 0. 15 0 0
2 N 37 2N Ballabeni Riccardo I TA 1752 -2280.21 Ay 0O 0
3 N 26 1IN Moreschi Muro I TA 1810 -286 0.16 0 0 0
4 B 51 3N Aceti Dalila Asia I TA 1574 -50 0.43 1 1 1
5 B 39 2N Matera Luca I TA 1712 -1880.26 O 1 1
6 N 58 NC Rossi Edoardo | TA 1488 36 0.55 Ay 1 1
7 B 45 2N Perego Luca | TA 1645 -1210.34 1 2 2
2.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica BRIV
Italiana l J' Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

(2405026A)

3N ITA El o FI DE: 1518 Perf: 1509 Media: 1781.17 WWe: -0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 1IN Mreschi Muro I TA 1810 -2920.15 Ay 0 0
2 B9 IN D Candia Roberto I TA 1976 -458 0.08 Ay 0 0
3 N 22 1IN Anbrosini Andrea | TA 1839 -3210.13 O 0 0
4 B 28 1IN Bettini Mssino | TA 1803 -2850.16 0 0 0
5 N 46 2N Frigerio Tonmmaso I TA 1644 -126 0.33 O 0 0
6 B 47 2N Pellegrini Andrea I TA 1615 -97 0.37 O 0 0
7 0 1 FO 1
1.22 0 1

NC I TA El o FI DE: 1488 Perf: 1499 Media: 1657.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Lucchi Al essandro I TA 1805 -3170.13 0 0 0
2 N 39 2N Matera Luca ITA 1712 -2240.22 0 0 0
3 B 49 3N Mlfi Vincenzo I TA 1590 -102 0.36 1 1 1
4 N 34 2N Dicuonzo Antonio I TA 1764 -276 0.17 O 1 1
5 N 50 1IN Scovazzi Tullio | TA 1589 -101 0.36 Ay 1 1
6 B 56 3N Ranmmioli Riccardo I TA 1524 -36 0.45 Ay 1 1
7 N 47 2N Pellegrini Andrea I TA 1615 -127 0.33 0 1 1
2.02 1 1

3N ITA El o FI DE: 1470 Perf: 898 Medi a: 1632.67 WW: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 1IN Mngili Gabriele I TA 1799 -3290.12 0 0 0
2 B 40 2N Roiatti Noris I TA 1688 -2180.22 0 0 0
3 N 48 3N Gemma Mchele I TA 1598 -1280.33 0 0 0
4 B 50 1IN Scovazzi Tullio | TA 1589 -1190.34 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 55 3N Saracino |van I TA 1548 -78 0.39 0 0 1
7 N 51 3N Aceti Dalila Asia I TA 1574 -104 0.36 O 0 1
1.76 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1451 Perf: 1620 Media: 1721.43 WW: 1.16
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Janous Manuel I TA 1798 -347 0.11 O 0 0
2 N 41 2N divieri Diego I TA 1687 -2360.2 Ay 0 0
3 B 37 2N Ballabeni Riccardo | TA 1752 -3010.15 Ay 0 0
4 N 39 2N Matera Luca I TA 1712 -2610.18 Ay 0 0
5 B 45 2N Perego Luca | TA 1645 -1940.25 Ay 0 0
6 N 14 CM Cerioni Armando I TA 1908 -457 0.08 O 0 0
7 B 55 3N Saracino |van I TA 1548 -97 0.37 Ay 0 0
1.34 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica EENYEI-INI AR
Italiana ! J’ Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

NC I TA El o FI DE: 1446 Perf: 1379 Media: 1745.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N M suraca Davide I TA 1791 -3450.11 O 0 0
2 B 42 2N Vinci Salvatore Mattia I TA 1672 -226 0.21 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 38 2N Mazzucchelli Elio Teodor(l TA 1727 -2810.16 Ay 0 1
5 N 41 2N divieri Diego I TA 1687 -241 0.2 0 0 1
6 0 1 FO 2
7 B 21 1IN Cara Romeo Lavinia | TA 1848 -402 0.08 0 0 2
0.76 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0O Perf: 1487 Media: 1716. 86
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 2N Riccobono Gorgio I TA 1777 -3780.09 O 0 0
2 N 43 CM Brioschi Canillo I TA 1667 -268 0.17 1 1 1
3 B 23 1IN Frattini Andrea | TA 1839 -440 0.08 O 1 1
4 N 37 2N Ballabeni Riccardo | TA 1752 -3530.11 O 1 1
5 B 51 3N Aceti Dalila Asia | TA 1574 -1750.27 1 2 2
6 N 45 2N Perego Luca I TA 1645 -246 0.19 1 3 3
7 B 34 2N Dicuonzo Antonio I TA 1764 -3650.1 O 3 3
1.01 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1484 Media: 1714. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 2N Abategiovanni Carlo Andr«l TA 1776 -377 0.09 O 0 0
2 B 46 2N Frigerio Tonmaso I TA 1644 -245 0.2 1 1 1
3 N 24 1IN Mossolani Mrcello | TA 1839 -440 0.08 1 2 2
4 B 19 1N Engl Al exander I TA 1863 -464 0.08 O 2 2
5 N 38 2N WMazzucchelli Elio Teodor«l TA 1727 -3280.13 0 2 2
6 B 48 3N Gemma Mchele I TA 1598 -199 0.24 O 2 2
7 N 54 3N Riggi Jose Eugenio | TA 1551 -152 0.3 1 3 3
1.12 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1439 Media: 1700. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 2N GCenma Stefano I TA 1762 -3630.1 O 0 0
2 N 45 2N Perego Luca I TA 1645 -246 0.19 1 1 1
3 B 25 1IN Canpana Ettore I TA 1816 -417 0.08 0 1 1
4 N 41 2N divieri Diego I TA 1687 -2880.16 Ay 1 1
5 B 43 CM Brioschi Canillo I TA 1667 -268 0.17 O 1 1
6 N 53 3N Sansottera Riccardo I TA 1553 -154 0.29 1 2 2
7 B 33 2N Abategiovanni Carlo Andril TA 1776 -377 0.09 O 2 2
1.08 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-06-2024

Scacchistica REIGIY RN (2405026A)
Italiana 'J' Vigevano - 17-05-2024 - 19-05-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
62 NC Caval lanti Mattia LITA 7 3.0 1716 1666 1399 2011 M 196174
63 NC Laruf fa Davi de ITA 7 3.0 1714 1664 1399 1986 M 152092
64 NC Negri Fabi o ITA 7 2.5 1700 1598 1399 2000 M 211957
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